
00
26

50
91

 Número 137 - Martes, 19 de julio de 2022
página 11822/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
E INTERIOR

Resolución de 13 de julio de 2022, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública, por la que se pone fin al proceso selectivo, 
con indicación de los destinos adjudicados, para la cobertura de vacantes 
correspondientes al Grupo III del personal laboral de la Administración General 
de la Junta de Andalucía mediante concurso de promoción, convocado por 
Resolución de 8 de octubre de 2020.

Verificada la concurrencia de los requisitos exigidos a los aspirantes, visto el acuerdo de 
la Comisión de Selección y realizados los correspondientes cursos de habilitación, de 
conformidad con las bases novena y décima de la Resolución de 8 de octubre de 2020 
(BOJA núm. 200, de 15 de octubre), por la que se convoca proceso selectivo para la 
cobertura de vacantes correspondientes al Grupo III mediante concurso de promoción, 
procede la promoción profesional del personal que haya obtenido destino.

En su virtud, esta Dirección General, en uso de las competencias atribuidas por 
el artículo 5.3 de la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, y el artículo 15.1.c) del Decreto 
114/2020, de 8 de septiembre, por el que se establece la estructura orgánica de la 
Consejería de la Presidencia, Administración Pública e Interior,

R E S U E L V E

Primero. Hacer públicos los destinos adjudicados con adscripción definitiva a 
los trabajadores/as que han superado el proceso selectivo para la cobertura de 
vacantes correspondientes a las categorías profesionales «Conductor/a Mecánico/a de 
Primera», «Personal Técnico en Integración Social», «Personal Técnico en Integración 
Sociocultural», «Monitor/a Escolar», «Técnico Superior en Educación Infantil», «Oficial 
Primera de Oficios», «Dirección de Cocina», «Encargado/a», «Personal Técnico de 
Servicios en Centros» y «Técnico Práctico no Titulado» del Grupo III del personal laboral 
de la Administración de la Junta de Andalucía mediante concurso de promoción, que 
figura como Anexo I de la presente resolución. 

Segundo. Los destinos obtenidos mediante el presente concurso de promoción 
serán irrenunciables. Asimismo, dado el carácter voluntario del concurso, los traslados 
que impliquen cambio de residencia no darán derecho al abono de indemnización por 
concepto alguno.

Tercero. Los efectos, tanto administrativos como económicos de los nuevos destinos 
se computarán en todo caso desde el día 1 de septiembre de 2022.

Cuarto. Los aspirantes seleccionados comparecerán ante la unidad de personal 
correspondiente del órgano donde hubiesen obtenido destino el día 1 de septiembre de 
2022, a fin de incorporarse al nuevo puesto de trabajo para el que han sido seleccionados. 
La no incorporación del trabajador supondrá la concurrencia de la causa de extinción del 
contrato de trabajo previsto en el artículo 49.1.d) del Real Decreto Legislativo 2/2015, de 
23 de octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley del Estatuto de los 
Trabajadores, esto es, por dimisión del trabajador. 



00
26

50
91

 Número 137 - Martes, 19 de julio de 2022
página 11822/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

El/La trabajador/a no adquirirá la categoría profesional para la que ha concursado 
hasta que se inicie la efectiva prestación de servicios en el puesto adjudicado en el 
presente concurso.

Quinto. De conformidad con lo previsto en el artículo 19 del Convenio Colectivo del 
Personal Laboral de la Administración de la Junta de Andalucía, la superación de los 
cursos de habilitación para cada categoría profesional exime al personal que promociona 
de la realización de período de prueba.

Sexto. De conformidad con lo establecido en la base quinta.1 de la Resolución de 
8 de octubre de 2020, según el cual al referirse a la cumplimentación de la solicitud 
de participación según modelo oficial se determina que «En el supuesto de que no 
se consignasen puestos en número suficiente para alcanzar la adjudicación, según 
puntuación obtenida en el proceso, se entenderá que desiste del mismo», se declara 
la anulación de todas la actuaciones y el archivo de las mismas en relación con los 
aspirantes que se detallan en el Anexo II.

Contra la presente resolución cabe presentar demanda ante el Juzgado de lo 
Social, en el plazo de veinte días, de acuerdo con lo establecido en el artículo 59.4 del 
Texto Refundido de la Ley del Estatuto de los Trabajadores, aprobado por Real Decreto 
Legislativo 2/2015, de 23 de octubre, en relación con lo previsto en los artículos 69 y 
siguientes de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la Jurisdicción Social.

Sevilla, 13 de julio de 2022.- La Directora General, Natalia Silvia Márquez García.



00265091

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 137 - M

artes, 19 de julio de 2022
página 11822/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

MUSEO ARQUEOLOGICO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

MUSEO DE MÁLAGA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE 
GR

MUSEO BELLAS ARTES

C.INV.Y FORM.PESQ.Y 
ACUICULA EL TORUÑO

10818010

1725010

94810

13245810

2542310

10819410

307810

***1199**

***4189**

***6982**

***1901**

***8104**

***7679**

***4354**

FERNANDEZ

GARCIA

GARCIA

GARRIDO

GUERRERO

PEREIRA

SANCHEZ

VAZQUEZ

MARTINEZ

NUÑEZ

SABIO

SANCHEZ

VALERIO

HUERTAS

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

SALUD Y FAMILIAS

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

JOSE MARIA

JOSE MANUEL

JOSE

FRANCISCO JAVIER

CARMEN

IRENE DEL PILAR

JUAN

ENCARGADO  CONTROL Y ATENCIÓN AL PÚBLICO

ENCARGADO MANTENIMIENTO

ENCARGADO/A MANTENIMIENTO

ENCARG. CONTROL Y ATENCIÓN AL PÚBLICO

ENCARGADO

ENCARGADO  CONTROL Y ATENCIÓN AL PÚBLICO

ENCARGADO PRODUCCION

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. SE.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INNOVACIÓN CULTURAL Y MUSEOS

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE GR

D.G. INNOVACIÓN CULTURAL Y MUSEOS

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 8 DE OCTUBRE DE 2020

GRUPO: 003 CATEGORÍA: 3012 ENCARGADO

SEVILLA /SEVILLA

SEVILLA /SEVILLA

SEVILLA /SEVILLA

MALAGA /MALAGA

GRANADA /GRANADA

SEVILLA /SEVILLA

CADIZ /PUERTO DE SANTA 
MARIA [EL]

BUP, BACHILLER SUPERIOR,FP2 O EQUIV.

Pág.:        1 / 12



00265091

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 137 - M

artes, 19 de julio de 2022
página 11822/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

CENTRO DE PROTECCION LA 
CAÑADA

ESCUELA INFANTIL 
NTRA.SRA.DEL CARMEN

ESCUELA INFANTIL LOS LLANOS
DE LA CAÑADA

846310

941010

828710

***6477**

***0419**

***1876**

CALVILLO

DIAZ

LEON

BENITEZ

CARRASCO

GARCIA

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

DANIEL

JESUS MARIA

MARIA DEL MAR

OFICIAL PRIMERA COCINERO

OFICIAL PRIMERA COCINERO

OFICIAL PRIMERA COCINERO

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA CA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 8 DE OCTUBRE DE 2020

GRUPO: 003 CATEGORÍA: 3053 DIRECCION DE COCINA

CADIZ /VILLAMARTIN

HUELVA /AYAMONTE

ALMERIA /ALMERIA

BUP, BACHILLER SUPERIOR,FP2 O EQUIV.

Pág.:        2 / 12



00265091

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 137 - M

artes, 19 de julio de 2022
página 11822/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

E.O.E. GRANADA ZAIDIN

E.O.E. UBEDA

E.O.E. LINARES

E.O.E. AGUADULCE

E.O.E. GRANADA ALBAICIN-
CENTRO

10765510

13767010

14080710

10799010

10765810

***2889**

***6309**

***6735**

***2541**

***1403**

BAENA

FABREGA

FERNANDEZ

GARCIA

NIETO

RUTE

AMORES

NEBRERA

PADILLA

MUÑOZ

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

ANTONIO

MARIA ANGELES

MARIA DEL CARMEN

ISABEL

BARBARA

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA

PERSONAL TCO. INTEGRACIÓN SOCIAL-ZONA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE GR

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE GR

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 8 DE OCTUBRE DE 2020

GRUPO: 003 CATEGORÍA: 3060 PERSONAL TECNICO EN INTEGRACION SOCIAL

GRANADA /GRANADA

JAEN /UBEDA

JAEN /LINARES

ALMERIA /AGUADULCE

GRANADA /GRANADA

BUP, BACHILLER SUPERIOR,FP2 O EQUIV.

Pág.:        3 / 12



00265091

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 137 - M

artes, 19 de julio de 2022
página 11822/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C.E.I.P. LA MOTILLA

C.E.I.P. FRANCISCO GARCIA 
AMO

C.E.I.P. JUAN RUFO

C.E.I.P. BAHIA DE BARBATE

C.E.I.P. SAN JOSE DE 
CALASANZ

COLEGIO DE EDUCACIÓN 
INFANTIL Y PRIMARIA

C.E.I.P. SAN JOSE DE 
CALASANZ

C.E.I.P. GRAN CAPITAN

C.E.I.P. GUADALHORCE

C.E.I.P. SAN ISIDRO 
LABRADOR

C.E.I.P. ANGEL CRUZ RUEDA

C.E.I.P. FEDERICO GARCIA 
LORCA

C.E.I.P. MAESTRO J. HERRERA
ALVAREZ

C.E.I.P. GINER DE LOS RIOS

C.E.I.P. SANTA TERESA 
DOCTORA

1662810

1250610

1260710

1195710

1285210

14390410

1208110

1248710

1386610

1196310

1638610

1435810

1369510

1367610

1336410

***2112**

***0829**

***1718**

***3007**

***1118**

***9437**

***1135**

***8460**

***3382**

***6623**

***1699**

***9941**

***7294**

***5428**

***0560**

ARROYO

BARBERENA

CABALLERO

CARRETERO

COSTELA

CRUZ

DEL VALLE

DUQUE

FRANCO

FUENTES

GALLARDO

GALVAN

GARCIA

GARCIA

GEA

GONZALEZ

MENDEZ

BERMUDEZ

CRUZ

MARTIN DE VILLODRES

TRAVE

VILLARAN

RECOBER

MARTINEZ

ARANDA

JIMENEZ

NUÑEZ

FERNANDEZ

NAVARRO

MORENO

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

RAFAEL

MARIA

MARGARITA

JUAN

ANTONIO JOSE

JOSE ANTONIO

ROSARIO DE LA CONCEPCION

MARIA

MARIA FATIMA

MARIA JOSE

FRANCISCO JAVIER

MARIA DOLORES

JUAN CARLOS

SALVADOR

ANTONIO PEDRO

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR/A ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE CO

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE CO

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE CA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE GR

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE CA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE CO

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE MA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE CA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE CO

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE MA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE MA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 8 DE OCTUBRE DE 2020

GRUPO: 003 CATEGORÍA: 3061 MONITOR ESCOLAR

SEVILLA /DOS HERMANAS

CORDOBA /NUEVA-CARTEYA

CORDOBA /CORDOBA

CADIZ /BARBATE

GRANADA /ORGIVA

SEVILLA /MAIRENA DEL 
ALJARAFE

CADIZ /ROTA

CORDOBA /MONTILLA

MALAGA /PIZARRA

CADIZ /BARRIOS [LOS]

CORDOBA /CABRA

SEVILLA /DOS HERMANAS

MALAGA /NERJA

MALAGA /MALAGA

JAEN /LINARES

BUP, BACHILLER SUPERIOR,FP2 O EQUIV.

Pág.:        4 / 12



00265091

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 137 - M

artes, 19 de julio de 2022
página 11822/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C.E.I.P. MARIA ZAMBRANO

C.E.I.P. SAN ISIDRO 
LABRADOR

C.E.I.P. MIGUEL HERNANDEZ

C.E.I.P. 19 DE JULIO

C.E.I.P. URBANO PALMA

C.E.I.P. JUAN RAMON JIMENEZ

C.E.I.P. ANTONIO RELAÑO

C.E.I.P. EL OLIVARILLO

C.E.I.P. PEDRO GARFIAS

C.E.I.P. FERNAN CABALLERO

C.E.I.P. SANTA TERESA

C.E.I.P. JOSE RAMON

C.E.I.P. ELIO ANTONIO 
NEBRIJA

C.E.I.P. RUIZ JIMENEZ

C.E.I.P. VALLE DE LA OSA

CENTRO ESP.ED.ESP."VIRGEN 
AMPARO"

1919310

1291410

1375510

1649310

1257010

3247810

1631410

1645510

8318610

1407010

1411610

1397710

1212910

1332810

1439010

1204210

***2072**

***9797**

***7854**

***1251**

***2279**

***9201**

***0194**

***6057**

***7582**

***7448**

***1988**

***3180**

***3414**

***8406**

***9506**

***6355**

GIL

HERNANDEZ

JIMENEZ

JODRA

LOPEZ

MARQUEZ

MARTOS

MOLINA

NUÑEZ

PAZO

PEÑAFUERTE

PEREZ

RAMOS

REDONDO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

GALVAN

GARCIA

SANCHEZ

GARCIA

FUILLERAT

FRANCO

RECHE

ABRIL

MARTINEZ

MINUESA

MARIN

RIVAS

QUIROS

REYES

FALCON

SANCHEZ

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

JOSE MANUEL

JUAN JOSE

ANA

ZOCUECA PILAR

ANA MARIA

MARIA JOSE

DULCE NOMBRE

ESTRELLA

FRANCISCO JAVIER

MARIA JOSE

JUAN CARLOS

MATILDE

MARIA DEL CARMEN

ELISA

ISABEL

MARIA ANGELES

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE GR

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE MA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE CO

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE GR

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE CA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE CA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 8 DE OCTUBRE DE 2020

GRUPO: 003 CATEGORÍA: 3061 MONITOR ESCOLAR

SEVILLA /SEVILLA

GRANADA /HUETOR-TAJAR

MALAGA /ARROYO DE LA 
MIEL

JAEN /BAILEN

CORDOBA /SANTAELLA

HUELVA /HUELVA

ALMERIA /OLULA DEL RIO

GRANADA /PADUL

SEVILLA /SEVILLA

SEVILLA /DOS HERMANAS

SEVILLA /MAIRENA DEL 
ALJARAFE

SEVILLA /ALCALA DE 
GUADAIRA

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

JAEN /JAEN

SEVILLA /CONSTANTINA

CADIZ /LINEA DE LA 
CONCEPCION [LA]

BUP, BACHILLER SUPERIOR,FP2 O EQUIV.

Pág.:        5 / 12



00265091

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 137 - M

artes, 19 de julio de 2022
página 11822/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C.E.I.P. GLORIA FUERTES

C.E.I.P. ANTONIO GONZALEZ 
ALVAREZ

C.E.I.P. LOS JARALES

C.E.I.P. NTRA. SRA. DEL 
CARMEN

C.E.I.P. MIGUEL DE 
CERVANTES

C.E.I.P. SAN FERNANDO

C.E.I.P. VALDES LEAL

C.E.I.P. SAN JOSE OBRERO

3254910

1664710

14345610

1310110

1646810

1196910

1432110

1421410

***0302**

***3623**

***6313**

***7938**

***7991**

***8041**

***6732**

***7462**

SEDA

SUTIL

TRUJILLO

VALDES

VALLE

VALLE

VAQUERIZO

VERDUGO

MUÑOZ

LEAL

PADILLA

ESPARRAGOSA

CORONEL

RODRIGUEZ

SALAS

GONZALEZ SERNA

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

FRANCISCO JAVIER

MARIA AMPARO

PEDRO

ANA MARIA

ANTONIO

JOSEFA MARIA

MARIA DOLORES CARMEN

ROSARIO

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR/A ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE MA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE CA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 8 DE OCTUBRE DE 2020

GRUPO: 003 CATEGORÍA: 3061 MONITOR ESCOLAR

SEVILLA /CASTILLEJA DE 
LA CUESTA

SEVILLA /MAIRENA DEL 
ALCOR

MALAGA /TORRE DE 
BENAGALBON

HUELVA /ISLA CRISTINA

HUELVA /GIBRALEON

CADIZ /BORNOS

SEVILLA /SEVILLA

SEVILLA /SEVILLA

BUP, BACHILLER SUPERIOR,FP2 O EQUIV.

Pág.:        6 / 12



00265091

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 137 - M

artes, 19 de julio de 2022
página 11822/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

RESID.ESCOLAR "VIRGEN DE LA
FUENSANTA"

RESIDENCIA ESCOLAR DE EEMM.

CENTRO DE PROTECCION JUAN 
DE MAIRENA

C. DE PROTECCION 
NTRA.SRA.DE LA CABEZA

RESID.ESCOLAR "VIRGEN DE LA
FUENSANTA"

CENTRO DE PROTECCION SAN 
JUAN DE AVILA

C.PROTECCION MENORES JUAN 
R. JIMENEZ

RESIDENCIA MENORES "PIEDRAS
REDONDAS"

RESID.ESCOLAR"SANLUCAR EL 
PICACHO"

2494610

1265310

2493910

3134510

2494610

2494710

2494210

2493210

1210310

***5382**

***5088**

***3009**

***9929**

***6015**

***4022**

***9466**

***4962**

***5175**

ALCAIDE

CABELLO DE ALBA

CADENAS

CHINCHILLA

COLLADO

FERNANDEZ

GARCIA

LORENZO

RAMIREZ

MORALES

REY

LOPEZ

SANCHEZ

VARGAS

BELLOSO

CARMONA

HERRERA

VILLANUEVA

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

EDUCACIÓN Y DEPORTE

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

EDUCACIÓN Y DEPORTE

MARIA ISABEL

MARIA DE LOS ANGELES

JOSE HELIODORO

FRANCISCO

MAGNOLIA MARIA

MARIA JOSEFA

ADELA FRANCISCA

ENCARNACION REMEDIOS

ISABEL MARIA

MONITOR/A DE RESIDENCIAS ESCOLARES

MONITOR DE RESIDENCIAS ESCOLARES

MONITOR/A CENTRO DE MENORES

MONITOR/A CENTRO MENORES

MONITOR/A DE RESIDENCIAS ESCOLARES

MONITOR/A CENTRO DE MENORES

MONITOR/A CENTRO DE MENORES

MONITOR/A CENTRO DE MENORES

MONITOR DE RESIDENCIAS ESCOLARES

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE MA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE CO

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA CO

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA JA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE MA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA AL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE CA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 8 DE OCTUBRE DE 2020

GRUPO: 003 CATEGORÍA: 3064 PER.TCO.INTEGRACION SOCIOC.

MALAGA /COIN

CORDOBA /CABRA

CORDOBA /CORDOBA

JAEN /LINARES

MALAGA /COIN

SEVILLA /CARMONA

HUELVA /HUELVA

ALMERIA /ALMERIA

CADIZ /SANLUCAR DE 
BARRAMEDA

BUP, BACHILLER SUPERIOR,FP2 O EQUIV.

Pág.:        7 / 12



00265091

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 137 - M

artes, 19 de julio de 2022
página 11822/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

ESCUELA INFANTIL 
NTRA.SRA.DEL CARMEN

ESCUELA INFANTIL VIRGEN DE 
LORETO

ESCUELA INFANTIL 
MEDITERRANEO

ESCUELA INFANTIL 
MEDITERRANEO

ESCUELA INFANTIL TORRES DE 
LOS ANGELES

ESCUELA INFANTIL SANTO 
DOMINGO

ESCUELA INFANTIL EL OLIVO

ESCUELA INFANTIL ALBORADA

ESCUELA INFANTIL STO.CRISTO
DE LA YEDRA

ESCUELA INFANTIL REYES 
MAGOS

ESCUELA INFANTIL ANDALUNA

ESCUELA INFANTIL ESMERALDA

985710

917610

13586210

13586210

832510

932110

958810

853210

916710

991810

13588010

843010

***1477**

***9748**

***4501**

***3280**

***2529**

***9604**

***4113**

***3964**

***4172**

***9134**

***3140**

***9832**

ALBAO

CABALLERO

ESCAMEZ

GIMENEZ

HORNOS

LOPEZ

MARQUEZ

OTERO

RODRIGUEZ

RUIZ

SANCHEZ

SORROCHE

CRUZ

VALLE

GOMEZ

FERRON

CANTERO

PRIETO

GARCIA

RUEDA

CONTRERAS

MARTINEZ

PEREZ

MAÑAS

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

MANUELA

MARIA JESUS

MARIA ROSA

DOLORES

PILAR

MARIA REMEDIOS

JOAQUIN

MARIA LORENA

MARIA DOLORES

ANA

ROSA

TRINIDAD

TÉCNICO SUPERIOR EDUCACIÓN INFANTIL

TÉCNICO SUPERIOR EDUCACIÓN INFANTIL

TÉCNICO SUPERIOR EDUCACIÓN INFANTIL

TÉCNICO SUPERIOR EDUCACIÓN INFANTIL

TÉCNICO SUPERIOR EDUCACIÓN INFANTIL

TÉCNICO SUPERIOR EDUCACIÓN INFANTIL

TÉCNICO SUPERIOR EDUCACIÓN INFANTIL

TÉCNICO SUPERIOR EDUCACIÓN INFANTIL

TÉCNICO SUPERIOR EDUCACIÓN INFANTIL

TÉCNICO SUPERIOR EDUCACIÓN INFANTIL

TÉCNICO SUPERIOR EDUCACIÓN INFANTIL

TÉCNICO SUPERIOR EDUCACIÓN INFANTIL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE MA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE GR

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE GR

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE JA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE CA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE GR

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE MA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 8 DE OCTUBRE DE 2020

GRUPO: 003 CATEGORÍA: 3070 TECN. SUP. EDUCACION INFANTIL

MALAGA /TORREMOLINOS

GRANADA /GRANADA

ALMERIA /ALMERIA

ALMERIA /ALMERIA

ALMERIA /ALMERIA

GRANADA /GRANADA

JAEN /JAEN

CADIZ /CHICLANA DE LA 
FRONTERA

GRANADA /GRANADA

MALAGA /MALAGA

SEVILLA /SEVILLA

ALMERIA /ALMERIA

BUP, BACHILLER SUPERIOR,FP2 O EQUIV.

Pág.:        8 / 12



00265091

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 137 - M

artes, 19 de julio de 2022
página 11822/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

RESID.MIXTA DE PENSIONISTAS

RESIDENCIA PENSIONISTAS

11300510

972510

989610

***1024**

***0411**

***6384**

CANO

MORALES

MORALES

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

TORRONTERAS

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

MERCEDES MARIA

MARIA CARMEN

MARIA TERESA

PERSONAL TÉCNICO SERVICIOS EN CENTROS

PERSONAL TÉCNICO SERVICIOS EN CENTROS

PERSONAL TÉCNICO SERVICIOS EN CENTROS

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA JA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA MA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 8 DE OCTUBRE DE 2020

GRUPO: 003 CATEGORÍA: 3080 PERS.TCO.SERV.CENTROS

GRANADA /GRANADA

JAEN /LINARES

MALAGA /ESTEPONA

BUP, BACHILLER SUPERIOR,FP2 O EQUIV.

Pág.:        9 / 12



00265091

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 137 - M

artes, 19 de julio de 2022
página 11822/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA
Y PESCA AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA
Y PESCA JA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y 
ORD. TERRT. JA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

2344610

2421210

258710

1761710

***0444**

***6140**

***1368**

***2038**

FERRE

MARTINEZ

NAVARRO

SAMPALO

FERNANDEZ

VILLAR

PARDO

GOMEZ

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

FRANCISCO EMILIO

JOSE RAFAEL

MATIAS

JUAN ANTONIO

CONDUCTOR/A MECÁNICO DE PRIMERA

CONDUCTOR/A MECÁNICO DE PRIMERA

CONDUCTOR/A MECÁNICO DE PRIMERA

CONDUCTOR/A MECÁNICO DE PRIMERA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA  JA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. JA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 8 DE OCTUBRE DE 2020

GRUPO: 003 CATEGORÍA: 3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERA

ALMERIA /ALMERIA

JAEN /JAEN

JAEN /JAEN

SEVILLA /SEVILLA

BUP, BACHILLER SUPERIOR,FP2 O EQUIV.

Pág.:      10 / 12



00265091

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 137 - M

artes, 19 de julio de 2022
página 11822/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

MUSEO ÍBERO

GRUPO VIGILANCIA Y CONSERV.
CARRETERAS

C.INV.Y FORM.AG. "CAMINO 
DEL PURCHIL"

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

GRUPO VIGILANCIA Y CONSERV.
CARRETERAS

GRUPO VIGILANCIA Y CONSERV.
CARRETERAS

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE 
JA

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE GR

13439610

9360510

295210

1555110

1978510

1980010

27210

1554110

1140210

***3035**

***2182**

***4950**

***2137**

***6164**

***6688**

***0043**

***2128**

***7696**

CHINCHILLA

CRUZ

GARCIA

GARCIA

MARTINEZ

RODRIGUEZ

SORIANO DE LA

TORRES

TORRES

LOPEZ

JIMENEZ

FERNANDEZ

SANCHEZ

BONILLO

RUIZ

CASA

LOPEZ

PEREA

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

EDUCACIÓN Y DEPORTE

JOSE

JOSE DE LA

MATILDE

CARMEN

JUAN JOSE

ANDRES

RAFAEL JULIAN

LUIS JAVIER

CONSOLACION

OFICIAL PRIMERA OFICIOS

OFICIAL PRIMERA OFICIOS

OFICIAL PRIMERA OFICIOS

OFICIAL PRIMERA JARDINERIA

OFICIAL/A PRIMERA OFICIO

OFICIAL PRIMERA OFICIOS

OFICIAL PRIMERA OFICIOS

OFICIAL PRIMERA ELECTRICIDAD

OFICIAL PRIMERA OFICIOS

D.G. INNOVACIÓN CULTURAL Y MUSEOS

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. CA

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. AL

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. CO

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE JA

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE GR

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 8 DE OCTUBRE DE 2020

GRUPO: 003 CATEGORÍA: 3139 OFICIAL PRIMERA OFICIOS

JAEN /JAEN

CADIZ /VILLAMARTIN

GRANADA /GRANADA

GRANADA /GRANADA

ALMERIA /HUERCAL-OVERA

CORDOBA /POZOBLANCO

JAEN /JAEN

GRANADA /GRANADA

GRANADA /GRANADA

BUP, BACHILLER SUPERIOR,FP2 O EQUIV.

Pág.:      11 / 12



00265091

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 137 - M

artes, 19 de julio de 2022
página 11822/14

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y 
ORD. TERRT. SE

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y 
ORD. TERRT. MA

1738510

265710

***6740**

***4541**

LAPUEBLA

PALOMO

VIEL

BOCANEGRA

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FERNANDO

LUIS FRANCISCO

TECNICO PRACTICO NO TITULADO

TECNICO PRACTICO NO TITULADO

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. SE

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. MA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 8 DE OCTUBRE DE 2020

GRUPO: 003 CATEGORÍA: 3140 TÉCNICO PRÁCTICO NO TITULADO

SEVILLA /SEVILLA

MALAGA /MALAGA

BUP, BACHILLER SUPERIOR,FP2 O EQUIV.

Pág.:      12 / 12



00265091

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 137 - M

artes, 19 de julio de 2022
página 11822/15

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

***6799**

***6122**

***3518**

***0672**

***7027**

CABEZAS

CORTES

GONZALEZ

MURILLO

TERCERO

GONZALEZ DE ZARATE

SANCHEZ

GONZALEZ

LOPEZ

VALERO

JOSE ANGEL

EMILIO

ANTONIO

ANA

JOSE FRANCISCO

Nombre

LISTADO DE PERSONAL SIN PUESTO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 8 DE OCTUBRE DE 2020 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMÓN. PÚBLICA

003 3012 ENCARGADOGRUPO: CATEGORÍA:BUP, BACHILLER SUPERIOR,FP2 O EQUIV.

Pág.:        1 / 8



00265091

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 137 - M

artes, 19 de julio de 2022
página 11822/16

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

***6202** BROGERAS RODRIGUEZ MARIA CRUZ

Nombre

LISTADO DE PERSONAL SIN PUESTO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 8 DE OCTUBRE DE 2020 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMÓN. PÚBLICA

003 3053 DIRECCION DE COCINAGRUPO: CATEGORÍA:BUP, BACHILLER SUPERIOR,FP2 O EQUIV.

Pág.:        2 / 8



00265091

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 137 - M

artes, 19 de julio de 2022
página 11822/17

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

***6228**

***2737**

***7641**

***5854**

***0121**

***9925**

***9368**

***9562**

***0948**

ALVAREZ

CAMBA

CRUZ

GARRIGUES

GOMEZ

PALMERO

SALMERON

TALLON

TOBARUELA

MOLINA

ESPINOSA

RUIZ

TRUJILLO

SANCHEZ

TENLLADO

GARCIA

CANO

FERNANDEZ

ADORACION

ANGELES

DULCENOMBRE

DANIEL

RAFAEL

MARIA ELENA

INMACULADA

FRANCISCO

FRANCISCA

Nombre

LISTADO DE PERSONAL SIN PUESTO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 8 DE OCTUBRE DE 2020 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMÓN. PÚBLICA

003 3061 MONITOR ESCOLARGRUPO: CATEGORÍA:BUP, BACHILLER SUPERIOR,FP2 O EQUIV.

Pág.:        3 / 8



00265091

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 137 - M

artes, 19 de julio de 2022
página 11822/18

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

***4267**

***6075**

***6998**

***0859**

***2232**

***7244**

***3889**

***2172**

COSTA

GARCIA

MARIN

RIENDA

ROJAS

RUIZ

SANCHEZ

VEGA

RODRIGUEZ

GARCIA

AGUILERA

PEREZ

BEATO

GARCIA

RAMIREZ

JIMENEZ

MARIA DEL ROCIO

ANGELES

GEMA MARIA

MATILDE

MARIA ROSARIO

MARIA YOLANDA

AURORA MARIA

MARINA

Nombre

LISTADO DE PERSONAL SIN PUESTO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 8 DE OCTUBRE DE 2020 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMÓN. PÚBLICA

003 3064 PER.TCO.INTEGRACION SOCIOC.GRUPO: CATEGORÍA:BUP, BACHILLER SUPERIOR,FP2 O EQUIV.

Pág.:        4 / 8



00265091

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 137 - M

artes, 19 de julio de 2022
página 11822/19

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

***8822** DIAZ LOZANO CRISTINA

Nombre

LISTADO DE PERSONAL SIN PUESTO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 8 DE OCTUBRE DE 2020 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMÓN. PÚBLICA

003 3070 TECN. SUP. EDUCACION INFANTILGRUPO: CATEGORÍA:BUP, BACHILLER SUPERIOR,FP2 O EQUIV.

Pág.:        5 / 8



00265091

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 137 - M

artes, 19 de julio de 2022
página 11822/20

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

***7369**

***1991**

DAMAS

PARRA

GUZMAN

SANCHEZ

ANTONIO JOSE

JULIAN

Nombre

LISTADO DE PERSONAL SIN PUESTO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 8 DE OCTUBRE DE 2020 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMÓN. PÚBLICA

003 3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERAGRUPO: CATEGORÍA:BUP, BACHILLER SUPERIOR,FP2 O EQUIV.

Pág.:        6 / 8



00265091

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 137 - M

artes, 19 de julio de 2022
página 11822/21

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

***7801**

***4221**

***3634**

***2808**

***6667**

***9709**

***9818**

ALMAZAN

CABRAL

FERNANDEZ

FERNANDEZ

QUESADA

REDONDO

ROERO

RODRIGUEZ

HIDALGO

CAMPOS

DURAN

MARTINEZ

DIAZ-SANTOS

SUAREZ

JOSEFA

MARIA DEL CONSUELO

MARIA DEL CARMEN

DIONISIO

MARIA DOLORES

JORGE

JOSE ANTONIO

Nombre

LISTADO DE PERSONAL SIN PUESTO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 8 DE OCTUBRE DE 2020 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMÓN. PÚBLICA

003 3139 OFICIAL PRIMERA OFICIOSGRUPO: CATEGORÍA:BUP, BACHILLER SUPERIOR,FP2 O EQUIV.

Pág.:        7 / 8



00265091

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 137 - M

artes, 19 de julio de 2022
página 11822/22

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

***8333**

***0385**

FERNANDEZ

RAMIREZ

PEREZ

BARBERO

JUAN FRANCISCO

MARIA DEL CARMEN

Nombre

LISTADO DE PERSONAL SIN PUESTO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 8 DE OCTUBRE DE 2020 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMÓN. PÚBLICA

003 3140 TÉCNICO PRÁCTICO NO TITULADOGRUPO: CATEGORÍA:BUP, BACHILLER SUPERIOR,FP2 O EQUIV.

Pág.:        8 / 8


